
 

 

1 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.4.2015 

                                  GMINA TŁUSZCZ 
                                  ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
                                  tel. 29 757 30 16 
                                  www.tluszcz.pl 
                                  e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

                                                                                                                    Tłuszcz, dnia 26.05.2015r. 
 
ZP.271.16.4.2015 
Tel./faks (29) 777 52 63  

 
Do Wszystkich zainteresowanych 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) zwanej dalej „ustawą” 

Zamawiający  informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Nr ZP.271.4.2015 

na Wykonanie robót instalacyjnych i budowlanych w budynku przedszkola w 

Postoliskach, za najkorzystniejszą  uznał ofertę złożoną przez: 

Konsorcjum firm: 
LIDER KONSORCJUM 
Przedsiębiorstwo Inżynierii Sanitarnej „ENERGAS” s.c. 
Paweł i Andrzej Ochenkowscy 
ul. Warszawska 2 
07-410 Ostrołęka 
PARTNER KONSORCJUM 
Zakład remontowo-Budowlany „KAM-BUD” Kamionowski Sp . J.  
ul. Podbipięty 24 
07-410 Ostrołęka 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia  wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych  

specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalna   ilość  punktów przyznaną 

w oparciu  o kryteria oceny ofert – cena 90% i doświadczenie 10% -  100,00 pkt 

 

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów,  

o których mowa w art. 94 ust. 2 ustawy, gdyż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 
 
 

 
 
 



 

 

2 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.4.2015 

ZESTAWIENIE OFERT 
W przedmiotowym postepowaniu wpłynęły 3 oferty. 
 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

 

1 

P.H.U. BUDOMUR Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 5 
06-100 Pułtusk 

 

2 

ENERGODOMY Sp. z o.o. 
Plac Hallera 5/27 
03-464 Warszawa 

 

3 

Konsorcjum firm: 
LIDER KONSORCJUM 
Przedsiębiorstwo Inżynierii Sanitarnej „ENERGAS” s.c. 
Paweł i Andrzej Ochenkowscy 
ul. Warszawska 2 
07-410 Ostrołęka 
PARTNER KONSORCJUM 
Zakład remontowo-Budowlany „KAM-BUD” Kamionowski Sp. J.  
ul. Podbipięty 24 
07-410 Ostrołęka 

 
 
                    STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT  
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów  
w kryterium  

doświadczenie 

Razem 

1 74,30 10,00 84,30 

2 56,46 10,00 66,46 

3 90,00 10,00 100,00 

 
 
 

Z poważaniem 
 

          Burmistrz 
                                                                                   
         mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 


